[image: ]

	 Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
 муниципального образования
городское поселение
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от  «26»  мая  2016 года			                                         		             № 100

«О присвоение звания «Почетный гражданин
города Малоярославца»

	Рассмотрев материалы, предоставленные комиссией  по присвоению звания Почетного гражданина города Малоярославца, руководствуясь «Положением о звании «Почетный гражданин Города Малоярославца», утвержденным Решением Городской Думы МО ГП "Город Малоярославец" от 20.02.2014 года  N 382, ст. 26 Устава МО ГП «Город Малоярославца», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Малоярославца» Соколовой Зое Владимировне – участнику Великой Отечественной Войны, за многолетнюю плодотворную деятельность в деле воспитания патриотизма у подрастающего поколения города  Малоярославец.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать данное решение в печати.

Глава МО ГП «Город Малоярославец»	          		    		О.А. Жукова
image1.wmf